



BERBERYS FIT MIX proszek 216g

Cena: 59,38 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	5 dni
Producent	AVET PHARMA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Proszek

Opakowanie

Pojemnik 216 g

Działanie

Preparat **Berberys Fit Mix** zawiera wyjątkowe połączenie dwóch standaryzowanych ekstraktów: z berberysu i karczocha. Preparat zawiera również standaryzowane ekstrakty z kłącza ostryżu długiego oraz liści białej i aceroli.

- **Ekstrakt z liści karczocha** - wspomaga detoksykację wątroby i utratę masy ciała, wspomaga układ pokarmowy i trawienie tłuszczów.
- **Ekstrakt z korzenia berberysu** - pomaga kontrolować właściwy poziom glukozy we krwi, wspomaga utrzymanie poziomu cholesterolu we krwi oraz wspiera zdrowie wątroby.
- **Kurkuma** - pomaga zachować zdrową skórę, wspiera funkcjonowanie wątroby i zapobiega gromadzeniu się tłuszczu, a także wspomaga układ odpornościowy i nerwowy oraz układ krążenia.
- **Witamina C** - wspomaga właściwą produkcję kolagenu, zapewniając prawidłowe funkcjonowanie skóry i naczyń krwionośnych, pomaga zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia oraz wpływa na zachowanie właściwych funkcji psychologicznych.



◦ Ekstrakt z liści morwy białej - może wpływać na utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Wskazania

Suplement diety wskazany dla osób dorosłych dbających o szczupłą sylwetkę i zdrową skórę.

Sposób użycia

Przed użyciem wstrząsnąć zamkniętym opakowaniem. Nabrać 1 miarkę produktu i dodać do wody (ok.180g) lub wsypać do jogurtu. Wymieszać i zjeść.

- Zalecana dzienna porcja do spożycia dla osób dorosłych – 1 miarka dziennie, zamiast drugiego śniadania lub podwieczorku.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Skład

Mąka kokosowa, wiórki kokosowe, naturalny proszek ananasowy, aromaty, ekstrakt z liści morwy białej standaryzowany na 1-deoksynojirimycynę (DNJ), suszony sok z owoców aceroli standaryzowany na 34% witaminy C, ekstrakt z liści karczocha standaryzowany na 5% cynaryny, substancja słodząca (glikozydy stewiolowe), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), ekstrakt z kłącza ostryżu długiego standaryzowany na 98% kurkuminoidów, ekstrakt z korzenia berberysu standaryzowany na 98% chlorowodoru berberyny.

Ekstrakt z liści morwy białej (<i>Morus alba</i> L.)	300 mg
Suszony sok z owoców aceroli (<i>Malpighia glabra</i>) Zawartość witaminy C 34%	295 mg 100 mg (125%*RWS)
Ekstrakt z liści karczocha (<i>Cynara scolymus</i>) Zawartość cynaryny 5%	200 mg 10 mg
Ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (<i>Curcuma longa</i>) Zawartość kurkuminoidów 98%	100 mg 98,0 mg
Ekstrakt z korzenia berberysu (<i>Berberis aristata</i>) Zawartość chlorowodoru berberyny 98%	25,0 mg 24,5 mg

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia